et legitime Comparsatis Ad instantiam Nobilis Dni Sablonker
 relicta omni Nobili Alberti Solebriusky ad offensa Conforti Nobili
 Laurentij followsky quibus mandata eunt eius mandati sua aspa Minis-
 terio cum tutorem de dno Incumbentium aspa (ut) Secundo post otten-
 tam ad Conforti in qua vos in ante dicit Rudellay terminis dicit Conde-
 mnavit iuxta suam summa prima Originalem qua vos Citaverat et
 tunc citat ad inspectionem Castri Capitan Franciscum qua mediante omni
 Nobili Alberti Solebriusky Mandatis dicitis et Larenti Jester Dubni
 di et inscriptis de duos successores Petri ueni et liquidi debiti summa
 Centum Floren Sollas et vacca cum iulo solvere et reddere sub badio
 similis summa cui inspectioni vos contraveni nec badiu ffari metuend
 existentes successores legitimi bonorum Larenti Jester eand summa suam summa
 neg larenti Jester neg vos dicitis per quod in badium simile ad solvend
 tradidit pro quo dicitur vos et bonis vris / summa una cum solutione summa
 essentiali decemem Camini dicitur dicitur / Responsum et terminum attendi dicitur
 in Curia Regia mansit fra 2a post festum transfigurationis Ansti Tomi
 ni mae Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinguesimo
 Cuius Curia dicit dicitur Mitis Regni sub Alex Benedictus Luyzen
 shy ab una integra ante terminum offente dicitur in bonis / m
 posse et publicasse recognovit denotat dicitur dicitur dicitur
 ad dicitur offente per Mitis Regni dicitur dicitur dicitur
 Luyzenky dicitur dicitur et non comparet in hunc dno / m
 et dicitur dicitur ac admisione offi / offente dicitur dicitur

KOC

reduction

Ucan

Duxer Curia Larenti Castri Capitan Franciscum tenens talis Franciscus
 Joannes in Koczow Lesnowolski Franciscus et Larenti dicitur dicitur
 de Simonis Bonowsky et Elizabetha filis dicitur Martini Kocz Conforti dicitur
 in vice Conforti Marciano dicitur dicitur dicitur et dicitur Conforti
 tus

Contus ex omnibus bonis hinc annotatibus Henr Martini ad Matha Reg
 de Zubino Rosielne hrdem secundo Fran nobis seu Officio nostro graniter que
 nullas deo Quas do vos eund Congueitem de totalib et integris bonis
 Omnibus immobilibus in hereditate Zubino Rosielne cum ipa hore
 equibus eufis usu et possone pacca mupis Quare vigore Regio et
 nopa Capitan ante Mandamus ut in termino Quorellani ac Capitan
 Capitan Castren in Curia Regia transacti fena secunda post datam fca
 as Curia pro Calmano et perempte Congueatis Rosielne fca
 Congueatis hinc qui vos utat secundo ut vos in termino primo in
 fca Curia hinc Condemnavit deza suam Curiam prima Originalem qua
 vos utauerat et nunc fca aduendo et audiendo super totis et viris
 vestris omnibus Reinductione bonor Congueatione per mitem et illa
 duob decerni ac radium Capite Centum viginti Marcori Pollonem
 tenonit aliq in talibus fieri solita statui et contentioni pro ut vos
 et termino aduendo quisa omnia liquidis declarabitur hinc illa
 Responsum et termino attentatam Datum in Curia Regia transacti fena de
 Curia non fca divisione Sanctorum Hostolonum pro Anno Domini
 Millesimo decemtesimo Quingentesimo Memorabilis deor supra fca
 Curia fca Jun fca per Mitem Regni hinc Volubem bene
 dechem Luffensib; hinc clamato et non Congueat in loco suo
 fca ex Regesti Ordine ac aduisione Offi fca fca fca
 Condemnavit In uim autem hinc pradi modo quisa in Curia fca
 fca obtent Officium fca Castren Capitan transacti hinc et Congue
 rata Curia clamato et non Congueat Curia et Contentio hinc fca
 ni et parte hinc fca ac Contentio hinc aduendo super
 fca fca et bonis eorum omnib Reinductione hinc fca
 per eos expulsorem decernit Mitem cum hinc aduendo
 hinc addit et radium Capite Centum viginti Marcori Pollonem

Lollard Interponit Decreti Offensis vigore
Famuli S. Kamieniski

Artificio

Donatus Joannes Czernicki famulus noster Alberti Kamieniski
 cum domini sui causa actus in et contra Lollard Christophorem cum
 Alberti Mercenarij et solvendum et pro condemnatis Lucii Salski
 eod. Conatus. Quia ipse in Contrarium ducum et libertati Re-
 gni quibus hactenus in Lollardibus Rodachis sunt sublata aucto-
 ritate ab eod. Actore in via libera honorem Wierozania ad bo-
 chi tendentem Campura duo alias ducis b. die postior dove valo-
 ris sex floren. Lollard recipere et progere prout defacto
 recepit et exigit per quod p. nra. Nilla Mareay Bellon succubi-
 it ad quam super ipsum et bonis r. p. omnibus decernit citare
 ipsa. Quos Coniam sigillatam Nitis Regni Gatus Proudy Balta-
 zar Piotrowski extradidit. Tempestive recognovit et pro-
 misit in bonis Wierozania de his. Ore. Offem. Offem. Pastori
 Caritatis Marced per Niteni Regni Gatus Rodem Benedictum Gu-
 ricki. Duce clarat et non Coniam. Termini Conellatona satis
 factum. et Regesti Ordine ac admisione off. Offem.
 Nito. Condemnavit. Nita. Contentas. Lucii decem. Offem. et
 Offem. Offem. Caritatis. Coniam. Marced. Nita. et Considerata
 Nita. Coniam. et non Coniam. Contumacia. et temeritate. Nita
 Coniam. et Nita. Nita. Nita. ac Contentis. Coniam
 Nita. super. Nita. et bonis. Nita. Coniam. Contentas. Lucii
 decem. et ad. Nita. Nita. in bona. Coniam. per. Lucii
 Nita. Coniam. Niteni. Regni. Gatus. cum. Nita. Nita. ducis
 Nita. et. Nita. Et. ne. ea. Nita. quovis. modo. impugnetur
 Nita. quatuordecim. Nita. Nita. Decreti. profer-
 tis. vigore.